
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

1.

2.

 

 

寄附（一社：生命保険協会山口県協会） 100,000

諸会費

114,600
日用品費

その他経費計

本人支給金

226,236

雑費（事業） 0

143,540
60,500

減価償却費 347,189

35,552

53,759
31,000

500
業務委託費

14,160

11,730

福利厚生費 6,000

通信費（事業） 0

被服費

新聞図書費

車両費

旅費交通費（事業）

職員研修費

雑費

453,902
71,437

294,870

損害保険料

消耗品費

会議費

児童教育費

教養娯楽費
修繕費

保健衛生費
地代家賃

水道光熱費

器具什器費

95,031
1,200,000

508,752

17,568

物価高騰対策支援金（周防大島町）

光熱費高騰緊急対策支援金（山口県）

717,889

46,378

2,110,362

食事費

ファミリーホーム措置費

受取利息

13,230,453

法定福利費

正会員受取会費

その他収益

2023 2024

26

給料手当

717,889

61,900

8,802

36,598

3,518,343
3,471,965

14,050,101

1,350,562

103,558

56,400

13,332,212

14,096,479

8,204,161

50,000

180,000

金　　額

259,848

租税公課

事務用消耗品費

事業費計
管理費

科　　目

（1）人件費

263,881

（1）その他経費

5,128,051

通信費

24,065

　　経常収益計

事業収益
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

活動計算書

（2）その他経費

その他経費計
管理費計

まで

人件費計

旅費交通費

(単位：円)

6,087,799

食材料支援費（山口県）
500,000
36,000

特定非営利活動法人しあわせのランプ

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

支払手数料

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額


